F15W T8 BL 368 Toughcoat™
Cikkszam 0000124 SYLVANIA
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Kivalé szilankvisszatartas torés esetén. A védd FEP-bevonat megfelel az IEC60068-2-75 Ingakalapacs-probanak (5
Joule) és a 4 m-es ejtési tesztnek, ami kivalé Gvegvisszatartast bizonyit a lampa véletlen torése esetén. A FEP 97%-os
UV-A ateresztSképessége fenntartja a rovarok maximalis vonzasat.
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General data Optical data
Termék neve F1 5V\LT8 B';M368 Koérnyezeti h6mérséklet a maximalis 25
Toughcoat fényaramhoz (°C)
ecieledle Specialis alkalmazasok Szinh6meérséklet neve | BL368 feketefény
Fényforras alakja Cs6 alaku Allithat6 szinérték | Nerm
Foglalat/Fejelés G13

Lampa megmunkaléasa Fehér / bevont

Lampatest besorolasa Zart

Altalanos alkalmazas Specialis vilagitas

Uzemi hémérséklet-tartomany (°C) -15°C...+40°C
ETIM osztaly EC002962
E-szdm Finnorszag 4940430
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F15W T8 BL 368 Toughcoat™

Cikkszam 0000124

Electrical data
Power consumption (W)
Teljesitmény (W)

Aramerésség (A)

Primary Supply/Product voltage - min
(\)

Primary Supply/Product voltage - max
\)

Sziikséges vezérl6berendezés

Dimmelheté
Fényaram szabalyozas

Driver dramergssége (mA)

Lifetime data

15
15.00

0.310

46

64

lgen
Nem

N/AFényaram
szabalyozas

310

Atlagos élettartam (nominalis) (h) | 14000

Physical data
Névleges termékhossz (mm)

Névleges termékatmérs (mm)

Maximalis hossz foglalattél foglalatig

(mm) - A

Hossz foglalattél pin-ig min-max (mm)

-B
Max. fényforrashossz (mm) - C/L
Max. fényforrasatméré (mm) - D

saly (kg)
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450.0

26

437.4

442.1-444.5

451.6
28.0

0.086

Packaging
Termék EAN-kédja

Egyedi csomagolas hossza /
magassaga (cm)

Egyedi csomagolas szélessége (cm)
Egyedi csomagolas mélysége (cm)
DUN14 (bels6)

Mennyiség egy kilsé csomagban

Gy(ijt6é csomagolas hossza /
magassaga (cm)

Gy(ijt6 csomagolas szélessége (cm)

Gy(ijt6 csomagolas mélysége (cm)

Safety data

Fényforras higanytartalma (mg)
Optimalis mdkodési feltétel (°C)
Tisztitasi utasitasok torés esetén

Artalmatlanitasi javaslatok az
élettartam végén

Specialis rendeltetési lampa
Rendeltetés

Haztartasi vilagitasra alkalmas

Biztonsagi lizenet

SYLVANIA

5410288001241
45.6

2.9
2.9
15410288001248

25

48.0

16.8

17.0

9.0
-15-40

Alkalmazhato
Alkalmazhato

Yes
Rovarcsapda

No

Not suitable for
household



